
2025 年 4 月 

お得意先各位 

エヌティー株式会社 本社営業部 部長 

伊藤映次 

〒546-0012    

大阪市東住吉区中野 4 丁目 3 番 29 号 

TEL(06)6702-1551 

FAX(06)6702-1652 

 

エヌティー製品 価格改定のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、エヌティー製品を一方ならぬお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度は誠に心苦しいお知らせではありますが、一部製品につきまして価格改定のお手続きを取

らせていただくこととなりましたのでご連絡申し上げます。 

昨今の資源価格の高騰、人件費・物流費の上昇が続いていることが製品原価を押し上げる要因となり、自

助努力による従来価格でのご提供が困難な状況となりました。 

弊社といたしましては最大限の努力をする所存ではございますが、価格改定のご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

つきましては、2025 年 7 月 1 日出荷分より新価格を適用させていただきます。 

尚、対象品目と価格の詳細につきましては、各営業担当より別途ご案内申し上げます。 

 

お得意先各位におかれましては何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご推察の上、ご理解、ご了

承を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

  ・新価格適用開始時期  2025 年 7 月 1 日出荷分より 

  ・対象品目および価格詳細 各営業担当より別途ご案内致します 

 

以上 


